СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Восточный

РЕШЕНИЕ

19  ноября 2015 года № 17/5

О внесении изменения в решение от 17.09.2015 № 12/11 «О согласовании направления  стимулирования средств управы района Восточный города Москвы»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения управы района Восточный от 19.11.2015 № УР – 2784.

Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в  решение Совета депутатов муниципального округа Восточный от 17.09.2015 № 12/11 «О согласовании направления стимулирования средств управы района Восточный города Москвы», в части отмены п.1 Приложения: устройство тротуара по адресу ул. Главная, д.18 – ул. 9 Мая, д.15, в связи с отсутствием разрешения на производство работ Департамента природопользования и охраны окружающей среды.
2. Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-mo.ru.
[bookmark: YANDEX_21]4. Контроль за выполнением настоящего  решения  возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточный								Н.А. Огурцов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточный
от  19 сентября  2015 года № 12/11

Реализация мероприятий за счет средств стимулирования управы района Восточный города Москвы в 2015 году

(в ред. решения от 01.10.2015 № 14/1, от 19.11.2015 № 17/5)

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс.руб.
	Вид работ

	1
	Пос.Акулово
	100,0
	Установка снегорезов

	2
	Ул. Главная д.10
	155,15
	Замена ХВС

	ИТОГО:
	255,15